

PUBBLICO INCANTO PER LA FORNITURA DI PRODOTTI PER **NUTRIZIONE ENTERALE E SUPPLEMENTI NUTRIZIONALI PER UN PERIODO DI TRE ANNI, EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO.**

A seguito di richieste da parte di alcune Società interessate alla gara di cui all'oggetto, si forniscono i seguenti chiarimenti:

DOMANDA:

Si richiede specifica sul metodo per la compilazione della Scheda "E" – Elenco riassuntivo dei prodotti campionati e/o disponibili ed offerti in quanto è già in parte compilata con l'esempio.

RISPOSTA:

La Scheda "E" va compilata con l'indicazione di tutti i prodotti che vengono offerti nei vari lotti. Qualora l'azienda nello stesso lotto volesse proporre anche delle alternative, ritenute idonee alle caratteristiche richieste, è sufficiente elencare, dopo il prodotto primario del lotto, una o più alternative identificate dalle lettere A, B, etc. in modo da non creare confusione con il numero del lotto.

DOMANDA:

E' possibile avere tutte le schede in formato "WORD" in modo da poterle compilare in modo più semplice?

RISPOSTA:

Sì, è sufficiente farne richiesta per posta elettronica all'indirizzo: anna.abate@asl5.liguria.it

DOMANDA:

Si chiedono chiarimenti sulla compilazione dell'Allegato "E" in quanto il file è in "ACROBAT" e quindi non modificabile e la stampa che ne esce ha già le colonne (es.: LOTTO – DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO) compilate, si possono modificare cancellando e fotocopiando?

RISPOSTA:

Per agevolare la compilazione, possiamo trasmettere tutte le schede ricomprese nel Capitolato Speciale in formato "WORD" alle Ditte che ne fanno espressa richiesta tramite posta elettronica (Vedi sopra).

DOMANDA:

Nelle modalità di presentazione dell'offerta tecnica si chiede al punto "B" : Lavori Scientifici. In pratica sono quelli che vanno allegati alla Scheda "B" – Documentazioni Scientifiche o vanno messe in doppio?

RISPOSTA:

Nella Scheda "B" – Documentazione Scientifiche si richiede solo l'elenco delle documentazioni scientifiche presentate.

DOMANDA:

La garanzia pari al 2% del prezzo a base di gara per ciascun lotto di cui viene presentata offerta, va calcolata su base annua o triennale?

RISPOSTA:

La garanzia va calcolata sull'importo presunto annuale dei lotti, ovviamente quelli di interesse per la Società concorrente. I lotti per i quali si presenta la garanzia vanno indicati nell'oggetto al fine di poter verificare l'importo totale.